
                             
DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

            DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                             SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

Nr._________Prot                                                                             Tiranë, më____/____/2024 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

07.01.2025 

Drejtuar: “ARDIT – 06” shpk & “LIGUS shpk” 

Adresa:      Fier, Fshati Zharrez, Rruga Nacionale Fier- Berat, Banesa Nr. 230. 

                   Tirane, Bulevardi Bajram Curri, Rruga Aleks Buda, Pallati I Jon 2002, Tirane 

Nipt:           K63027403V 

                    L51523001S 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 



Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar - Marrëveshje kuadër me 

një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-26347-10-24-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti kontates: “Blerje Tuba dhe Rakorderi”  

Kohezgjatja: 12 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 23.12.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit: Buletini Nr. 90 datë 30 Dhjetor 2024. 

Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit___________________________ 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ARDIT – 06” shpk & “LIGUS shpk”                                                               K63027403V 

                                                                                                                                 L51523001S 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

 

Vlera  146.889.740  (njëqind e dyzet e gjashtë milion e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

shtatëqind e dyzet) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Smart Industrial Solutions shpk                                                                     M34723406B 

 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

 

Vlera 154.142.431 (njeqind e pesedhjete e kater milion e njeqind e dyzet e dy mije e katerqind e 

tridhjete e nje ) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Smart industrial Solutions shpk                                                                     M34723406B 

 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

 

Vlera 154.142.431 (njeqind e pesedhjete e kater milion e njeqind e dyzet e dy mije e katerqind e 

tridhjete e nje ) lekë pa tvsh. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



Operatori ekonomik skualifikohet pasi nuk përmbush piken 2.(b) si dhe Shtojcën 3 të kritereve të 

vecanta të kualifikimit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve “ARDIT -06 shpk 

& LIGUS shpk” se oferta e paraqitur me vlerë totale  146.889.740  (njeqind e dyzet e gjashtë milion 

e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e dyzet) lekë pa tvsh., është identifikuar si oferta 

fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Ujesjelles Kanalizime Tirane”sh.a sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, duke qenë se nuk kemi operator tjetër pjesëmarrës 

te vlefshëm lidhur me këtë procedurë objekt prokurimi, autoriteti kontraktor do të vijojë me anullim të 

procedurës. 
 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO    X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 
 

 

                                                                      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                            Kostandin BUDURUSHI 

                                                                                                                                                                       
 

 
 

 


